Hüzeyl kabilesine mensup
şairterin Sükkeri
(ö. 275/888-89)

tarafından derlenen şiirlerini
ihtiva eden mecmua.

_j

Arap edebiyatında erken devirlerde şa

irlerin müstakil divanları yanında çeşitli
kabHelere mensup şairlerin şiirlerini bir
araya getiren divanlar da tertip edilmiş
tir.